diye birkaç defa söylemişti..

Bu hâl ve bu manzara Bay İbnülemin Mahmud Kemâl ile birlikte hem dikkatimizi mucip olmuş hem de garibimize gitmişti. Kendisi uzunca boylu, aksakallı, açık alınlı, terbiyeli, zarif bir zattı.

Şemseddin Ulusoy'un yazdığı *Gülzâr-ı Mısri* adındaki esere göre 1283 H./1867 M. tarihinde Bursa'da doğmuştur. Pederinin İzmir'de bulunması hasebiyle çocukluğu İzmir'de geçmiştir. Bir müddet sonra Bursa'ya dönmüşler ve bu suretle merhum Rüştîye tahsilini Bursa'da bitirmişlerdir. Tahsili hususî mahiyette olup Şeyh Vahyî Efendi'den akaid ve tasavvuf okumuş ve boş vakitlerinde de kendisini tamamıyla ilme vakfetmiştir.